
*MUKHSP06743936 * 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/097343/2021/33  Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81 
150 00  Praha 

 

 
Č.J.: MKH/192955/2021   
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 
327 710 302 
podatelna@kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 20. prosince 2021    

 

VYROZUMĚNÍ 
O POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 a odst. 2 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon") v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších (dále jen „správní řád“) předpisů vyrozumívá účastníky řízení, že 

p o k r a č u j e   v   ř í z e n í 

zahájeném dne 30.6.2021 na žádost, kterou podala 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81, 150 00  Praha, kterou zastupuje HBH Projekt spol. s r.o., IČO 44961944, Kabátníkova 
216, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), ve věci vydání společného povolení na stavbu 

II/111 Nechyba I - Český Šternberk 
SO 101 II/111 Č. Šternberk - Nechyba, úsek 1 
SO 102 II/111 Č. Šternberk - Nechyba, úsek 2 
SO 103 II/111 Č. Šternberk - Nechyba, úsek 3 
SO 104 II/111 Č. Šternberk - Nechyba, úsek 4 
SO 105 II/111 Č. Šternberk - Nechyba, úsek 5 
SO 181 Dopravně inženýrská opatření 
SO 201 Opěrná zeď 
SO 430 Přeložka nadzemního vedení NN ČEZ - Nový Dvůr 
SO 451 Přeložka nadzemního vedení CETIN - Český Šternberk 
SO 452 Přeložka nadzemního vedení CETIN, k nádraží 
SO 453 Přeložka nadzemního vedení CETIN - Nový Dvůr  

na pozemcích parc. č. 286 v katastrálním území Ježovice, parc. č. 184/1, 217/2, 217/7, 217/9, 254, 267, 
274/1, 717/3, 744/1, 751, 752 v katastrálním území Podveky, parc. č. 132/1, 297/4, 301, 305/3, 305/4, 307/4, 
307/5, 307/6, 307/15, 307/22, 307/24, 307/25, 307/26, 307/27, 307/31, 311/2, 311/3, 328/1, 328/4, 328/5, 
328/6, 329/1, 329/3, 353/1, 356/1, 356/3, 356/4, 357/34, 591/1 v katastrálním území Soběšín, parc. č. 
1382/25, 1383, 1384, 1385, 1386, 1393, 1524/2 v katastrálním území Zbizuby a parc.č. 352/3, 354/2, 354/8, 
384/2, 386, 387/1, 387/2, 387/6, 387/9, 387/10, 387/28, 393/2, 397/2, 467/1, 468/1, 468/2, 468/6, 468/7, 
468/8, 470/1, 470/3, 471, 481/1, 481/2, 482/1, 486/1, 501/1, 501/3, 501/5, 553, 561 v katastrálním území 
Český Šternberk, protože odpadla překážka, pro niž bylo řízení přerušeno. 

 



Č.j. MKH/192955/2021 str. 2 

 
Stavba nebude oproti původně předložené dokumentaci prováděna na pozemku parc.č. 397/3 v katastrálním 
území Český Šternberk. Projektová dokumentace byla aktualizována s ohledem na výše uvedené a současně 
byla v SO 181 doplněna úprava komunikace pro průjezd zemědělské techniky během provádění stavby. 
Situace 101 – 105 byly doplněny o stávající sjezdy dle požadavku speciálního stavebního úřadu. 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno 
rozhodnutí. 

Nové podklady pro rozhodnutí jsou k nahlédnutí v budově Městského úřadu Kutná Hora, na odboru dopravy 
a silničního hospodářství ul. Radnická 178 v Kutné Hoře ve II. mezipatře, kancelář č. 211, po předchozí 
telefonické domluvě. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dana Ladrová 
oprávněná úřední osoba 
  
  
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
HBH Projekt spol. s r.o., IDDS: e5y9wa6 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
Obec Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
Obec Soběšín, IDDS: h8qbzgj 
Městys Český Šternberk, IDDS: d8cb7pf 
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
Jiří Šedivý, Kasanice č.p. 19, Čestín, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Ondřej Aubrecht, Lesní č.p. 248, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Miloslava Šourková, Podveky č.p. 78, 285 06  Sázava 
Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy, Zámecká č.p. 75, Černé Budy, 285 06  Sázava 
JUDr. Filip Sternberg, Český Šternberk č.p. 1, 257 26  Divišov 
Zita Flekalová, Jetelová č.p. 2862/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jan Votánek, Křížkovského č.p. 1288/10, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Iva Rýdlová, Smolenská č.p. 222/27, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jiří Votánek, U Rybníků I č.p. 27, Ohrobec, 252 45  Zvole u Prahy 
Jan Filip, Český Šternberk č.p. 12, 257 26  Divišov 



Č.j. MKH/192955/2021 str. 3 

 
Jiří Janeček, Zbraslavice č.p. 62, 285 21  Zbraslavice 
Karel Srb, Soběšín č.p. 2, 285 06  Sázava 
Monika Srbová, Soběšín č.p. 2, 285 06  Sázava 
Dana Hejná, Ruská č.p. 709/78, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Lukáš Pudil, Otryby č.p. 44, Soběšín, 285 06  Sázava 
Josef Neděla, Otryby č.p. 5, Soběšín, 285 09  Kácov 
Karel Havelka, Spojovací č.p. 102, 250 64  Měšice u Prahy 
Josef Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
František Lejnar, Zbizuby č.p. 4, 285 04  Uhlířské Janovice 
ZAS Zbizuby,a.s., IDDS: qggvvda 
Jindřich Vízner, Makolusky č.p. 35, Zbizuby, 285 06  Sázava 
Erste Leasing, a.s., IDDS: e87f6c2 
Hana Filipová, Český Šternberk č.p. 12, 257 26  Divišov 
Ing. Ph.D. Milan Dvořák, IDDS: ebpyhdv 
Bc. Markéta Dvořáková, Český Šternberk č.p. 118, 257 26  Divišov 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Barbora Půtová, IDDS: n3yjwqj 
Milan Šaněk, Střekovská č.p. 1346/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Mgr. Michal Nikodem, Český Šternberk č.p. 175, 257 26  Divišov 
Mgr. Světlana Nikodemová, Český Šternberk č.p. 175, 257 26  Divišov 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Jitka Kučerová, Na Krásné vyhlídce č.p. 484, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými 
Lesy 
Pavel Šaněk, Eliášova č.p. 273/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Radka Kysilková, Na Magistrále č.p. 796, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
MUDr. Magdalena Žertová, Macharovo náměstí č.p. 421/1, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
Vladimíra Brzobohatá, Olešky č.p. 27, Radějovice, 251 68  Kamenice 
Dagmar Farkačová, Za Slabých č.p. 814, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
David Kovářík, Český Šternberk č.e. 6, 257 26  Divišov 
Tereza Jebasová, Libušina č.p. 118, 592 02  Svratka 
Stavpro Praha s.r.o., IDDS: a3e35vw 
Jana Opatová, IDDS: e3n7rxi 
Drbalová, Růžena, Český Šternberk, 257 26  Divišov 
Marie Kmochová, Sokolská č.p. 1868/20, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Kodet, Václav, Otryby, Soběšín, 285 06  Sázava 
Ing. Martin Malý, Pražská č.p. 39, Vyžlovka, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Vojtěch Malý, Pražská č.p. 39, Vyžlovka, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Barbora Malá, Pražská č.p. 39, Vyžlovka, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Martin Malý, Pražská č.p. 39, Vyžlovka, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrží veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 133/1, 133/6 v katastrálním území Ježovice, st. p. 64, 65, 88, 94, 95, 110, 123, parc. č. 1/1, 80/2, 
89/2, 94/2, 107/1, 113, 121/1, 121/2, 123, 124/2, 124/3, 124/4, 124/5, 124/6, 125/1, 125/3, 126, 129/2, 
130/1, 130/2, 131/2, 131/8, 177, 181/2, 181/3, 181/4, 182/2, 183/1, 183/2, 183/3, 183/4, 183/9, 183/10, 
184/4, 184/5, 184/11, 184/12, 185/1, 185/2, 185/3, 195, 197/2, 197/13, 197/21, 203, 204, 212, 213, 214, 
215, 216, 217/1, 222, 223, 251, 252, 263, 264, 268/4, 273/1, 273/2, 273/3, 274/2, 275, 276, 277, 519/6, 
519/14, 519/15, 519/16, 519/17, 519/20, 519/21, 519/22, 519/23, 519/24, 519/26, 525/2, 526, 528/2, 
528/3, 529, 530/2, 535/1, 535/2, 535/3, 535/4, 535/5, 535/6, 535/7, 535/8, 535/9, 535/10, 535/11, 
535/12, 535/13, 535/14, 538, 611/1, 614/1, 614/2, 617/1, 617/3, 618/1, 619/1, 619/3, 627, 629, 631, 
632/1, 636/2, 636/6, 636/7, 640/1, 641, 643, 673/1, 674/1, 692/2, 692/3, 692/4, 692/8, 696, 699, 701/3, 
701/4, 703/1, 703/3, 703/4, 703/9, 706, 711/1, 711/2, 716, 717/1, 717/2, 739/7, 740/3, 741/2, 742/1, 743, 
744/2, 744/3, 744/5, 744/6, 748/1, 748/2 v katastrálním území Podveky, st. p. 38, 144, parc. č. 297/1, 
297/2, 297/3, 297/5, 300, 305/5, 306/1, 306/2, 307/19, 307/23, 307/28, 307/30, 309/3, 314/3, 319/1, 
326/1, 327, 334/4, 334/8, 334/9, 335, 336, 338, 346, 350/1, 350/21, 350/25, 350/31, 350/35, 350/44, 
350/52, 350/53, 350/54, 350/55, 350/63, 353/2, 353/10, 353/11, 353/13, 353/14, 353/15, 353/29, 353/30, 
357/11, 362/3, 591/2, 591/4, 591/5, 592, 593, 596/1, 596/2, 596/3, 596/4 v katastrálním území Soběšín, 



Č.j. MKH/192955/2021 str. 4 

 
st. p. 56, parc. č. 1382/11, 1382/12, 1382/21, 1394/2, 1394/3, 1400, 1402, 1403, 1406/2, 1406/3, 1411/2, 
1523, 1524/1, 1526, 1527, 1530/1 v katastrálním území Zbizuby, st. p. 92/1, 93, 101, 104, 119, 125, 
parc. č. 354/10, 375/1, 375/4, 383, 385/1, 385/2, 387/12, 387/14, 387/16, 387/17, 387/18, 387/27, 391/1, 
393/3, 394/2, 394/3, 394/4, 397/1, 397/3, 397/4, 397/8, 397/9, 397/11, 397/12, 397/13, 397/17,  399/2, 
399/32, 399/33, 399/39. 399/40, 399/45, 399/46, 399/49, 399/50, 399/51, 399/52, 403/1, 405/1, 444/2, 
446/1, 446/2, 450/1, 465, 466, 468/3, 468/4, 468/5, 468/9, 468/12, 497, 498, 499/1, 501/2, 501/3, 505/1, 
557/1, 558, 562 v katastrálním území Český Šternberk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Podveky, Zalíbená č.p. 14 a č.p. 2,  Podveky č.p. 63, č.p. 3 a č.p. 33,  Soběšín č.p. 30 a č.p. 51,  
Zbizuby, Nechyba č.p. 1, Český Šternberk č.p. 79, 80, 89, 91, 115, 118 

 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí, IDDS: cb4bwan 
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, IDDS: 
cb4bwan 
Úřad městyse Divišov, odbor stavební - stavební úřad, IDDS: qmpbeue 
Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
  
ostatní 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů  
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
Obce Podveky, Zbizuby, Soběšín a městys Český Šternberk a oddělení zastupitelských orgánů MěÚ Kutná Hora 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení dokumentu na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 
potvrzeného vyrozumění.  
 
 


		2021-12-21T09:31:03+0100
	Ing. Dana Ladrová
	vedoucí oddělení silničního hospodářství




